
26 DE ABRIL DE  2024 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00095/2024 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: ANTONIO AECIO DA SILVA, CNPJ nº 

14.177.678/0001-59. 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 

eventos do município de São Mamede – PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 34.340,00 (Trinta e Quatro Mil e Trezentos e 
Quarenta Reais). 

VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024.   
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024. 
 

 
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00096/2024 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 

CONTRATADA: F L DA SILVA NETO LTDA, CNPJ nº 
19.438.368/0001-64.  
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 249.986,00 (Duzentos e Quarenta e Nove 

Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais). 
VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.  
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00097/2024 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-

PB. 
CONTRATADA: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE 
MAO DE OBRA LTDA, CNPJ nº 40.407.455/0001-40. 

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.450,00 (Quarenta e Oito Mil e 
Quatrocentos e Cinquenta Reais). 
VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 

São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.  
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00098/2024 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ nº 

21.775.163/0001-16. 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 

eventos do município de São Mamede – PB. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
VALOR GLOBAL: R$ 121.750,00 (Cento e Vinte e Um Mil e 
Setecentos e Cinquenta Reais).  

VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.   
 

 
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00099/2024 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 

CONTRATADA: HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME, 
CNPJ nº 18.879.194/0001-02. 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais).  

VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.  
 

 
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00100/2024 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 

CONTRATADA: J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ nº 14.909.605/0001-04. 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais). 

VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.  
 

  
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00101/2024 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 

CONTRATADA: M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO 
SERVICOS, CNPJ nº 20.953.509/0001-66. 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos 

Reais). 
VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 
São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.   
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 04 



Página 

 

 

 

 

2 

 

 

 

EDIÇÃO – 04 26 DE ABRIL DE 2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00102/2024 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI, CNPJ nº 40.557.130/0001-44. 

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos 
Reais). 
VIGÊNCIA: 25/04/2024 à 31/12/2024. 

São Mamede - PB, 25 de Abril de 2024.  
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional 

 


